
POSTANOWIENIE NR 228/2023 
KOMISARZA WYBORCZEGO W ELBLĄGU II 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmian w podziale Gminy Biskupiec na stałe obwody głosowania 

Na podstawie art. 13 § 1aa w związku z art. 12 § 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497), Komisarz Wyborczy w Elblągu II postanawia, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w podziale Gminy Biskupiec na stałe obwody głosowania 
ustalonym postanowieniem 73/2023 Komisarza Wyborczego w Elblągu II z dnia 26 kwietnia 2023 r. w sprawie 
podziału Gminy Biskupiec na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib 
obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego z 2023 r. poz. 2700, zm. Dz. Urz. 
Woj. Warmińsko-Mazurskiego z 2023 r. poz. 3103, Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego z 2023 r. 
poz. 4028): 

1) dzieli się stały obwód głosowania nr 5, poprzez wyłączenie z jego granic miejscowości Osetno, 

2) tworzy się stały obwód głosowania nr 12 z granicami obwodu głosowania: Osetno oraz siedzibą 
Obwodowej Komisji Wyborczej w: Świetlica Wiejska w Osetnie, Osetno 5A, 13-334 Łęgorz, 

3) dzieli się stały obwód głosowania nr 7, poprzez wyłączenie z jego granic miejscowości Wonna, 

4) tworzy się stały obwód głosowania nr 13 z granicami obwodu głosowania: Wonna oraz siedzibą 
Obwodowej Komisji Wyborczej w: Świetlica Wiejska w Wonnie, Wonna 56, 13-332 Jamielnik. 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający zmiany dokonane niniejszym 
postanowieniem otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Biskupiec, Wojewodzie Warmińsko-
Mazurskiemu oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej 
wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego 
w Elblągu. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Elblągu II. Zgodnie z art. 9 § 
1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi 
Komisarzowi Wyborczemu w Elblągu II. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej 
Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Elblągu i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy 
Biskupiec. 

 

   

Komisarz Wyborczy 
w Elblągu II 

 
 

Arkadiusz Zaczek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2625596A-32DF-4DED-8340-6774097278F0. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 228/2023 

Komisarza Wyborczego w Elblągu II 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

Podział Gminy Biskupiec na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 Biskupiec, Fitowo Biblioteka – Ośrodek Kultury w Biskupcu, ul. 
Rynek 4, 13-340 Biskupiec 

2 Czachówki, Krotoszyny Publiczne Przedszkole w Krotoszynach, 
Krotoszyny 4A, 13-330 Krotoszyny 

3 Babalice, Lipinki, Mierzyn, Sędzice, 
Sumin 

Zespół Szkolno Przedszkolny w Lipinkach, 
Lipinki 7, 13-334 Łąkorz 

4 Gaj, Łąkorek, Łąkorz Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Łąkorzu, 
Łąkorz 99, 13-334 Łąkorz 

5 Ostrowite, Rywałdzik, Wardęgowo Szkoła Podstawowa w Ostrowitem, Ostrowite 34, 
13-334 Łąkorz 

6 Podlasek, Podlasek Mały Świetlica Wiejska w Podlasku, Podlasek 10A, 13-
340 Biskupiec 

7 Szwarcenowo, Wielka Wólka Zespół Szkolno Przedszkolny w Szwarcenowie, 
Szwarcenowo 36, 13-340 Biskupiec 

8 Piotrowice, Piotrowice Małe Świetlica Wiejska w Piotrowicach, Piotrowice 22, 
13-340 Biskupiec 

9 Bielice Zespół Szkół w Bielicach, Bielice 120, 13-330 
Krotoszyny 

10 Słupnica Świetlica Wiejska w Słupnicy, Słupnica 38A, 13-
340 Biskupiec 

11 Wielka Tymawa, Osówko Świetlica Wiejska w Wielkiej Tymawie, Wielka 
Tymawa 11A, 13-340 Biskupiec 

12 Osetno Świetlica Wiejska w Osetnie, Osetno 5A, 13-334 
Łąkorz 

13 Wonna Świetlica Wiejska w Wonnie, Wonna 56, 13-332 
Jamielnik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2625596A-32DF-4DED-8340-6774097278F0. Podpisany Strona 1


	POSTANOWIENIE NR 228/2023 KOMISARZA WYBORCZEGO W ELBLĄGU II z dnia 30 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1


